ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2018  № 293

О прекращении эксплуатации кладбища на территории земель лесного фонда

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании Решения Омского районного суда Омской области по гражданскому делу № 2-1204/09 от 14.09.2009 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Прекратить эксплуатацию кладбища на территории земель лесного фонда в границах земельного участка с кадастровым номером  55:20:230101:5150.
		2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Омский муниципальный  вестник» и  размещению на официальном  сайте Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в течение 7 дней с даты его принятия.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения,                                                               И.М. Лучак
Заместитель Главы сельского поселения